
UY BAN NHAN DAN 	CONG H6A XA HOI CHU NGHIA V4T NAM 
TINH TAY NINH 	 DOc lap - Ty. do - Hanh phtic 

S6: 182/QD-UBND 	 Tay Ninh, ngay 24 !hang 01 nam 2025 

QUYET DINH 
Ve viec phe duyet Dieu chinh Quy ho#ch sir dung dAt den nam 2030 va Ke 

hogch sir dung dat nam 2025 huyen Ben du, tinh Tay Ninh 

UY BAN NHAN DAN TINH TAY NINH 

Can cit. Ludt TO chicc chinh quy'dn dia phu'ong ngay 19 thcing 6 nam 2015; 

Can cit. Ludt sera cloi, bo sung mot 56 caw aux Lueit To cherc Chinh pith 
va Luat TO civic chinh quyJn Ilia phtrang ngay 22 timing 11 nam 2019; 

Can cie Luat Quy hoach ngay 24 thang 11 nam 2017; 

Can cti. Lueit Deit dai ngay 18 thcing 01 Wain 2024; 

Can cu Ludt sera clof, bo sung mot so dieu dux Ludt Dat dal so 
31/2024/QH15, Ludt Nha a so 27/2023/QH15, Ludt Kinh doanh beit dc5ng son 
so 29/2023/QH15 va Ludt cac to chew tin dung so 32/2024/QH15 ngay 29 thang 
6 nam 2024; 

Can cer Nghl dinh so 102/2024/ND-C1)  ngay 30 thang 7 nam 2024 cue' 
Chinh phi quy clinh chi ilk thi hanh mot so clie'u ctia Luat Dat dai; 

Can cit. Quyit dinh sO•326/QD-TTg ngay 09 thang 3 Wm 2022 cita Thzi 
twang Chinh phi ve viec phein bo chi tieu Quy hoach set dung deit quOc gia thai 
14, 2021 - 2030, tam nhin din nam 2050, Ke hoach sir clung clot quoc gia 5 nam 
2021-2025 va Quyit dinh so 227/QD-TTg ngay 12 thang 3 nam 2024 cz'la Thu 
twang Chinh phu ye viec Di'du chinh mot so chi tieu sir dung dcit din nam 2025 
&roc Thu twang Chinh phez phein bd tai Quyit dinh so 326/QD-TTg ngay 09 
thing 3 nam 2022; 

Can cu Quyit dinh so 1736/QD-TTg ngay 29 thang 12 nam 2023 	Thu Th 
twang Chink phi phe duyet Quy hoach tinh Tay Ninh thai kJ) 2021-2030, tam nhin 
den nam 2050; 

Can oti. Thong ty so 29/2024/TT-BTNMT ngay 12 thcing 12 nam 2024 
ciza BO Tai nguyen va M.& trtrang quy dinh Icy thuat ve.' lap, thew chinh quy 
hoach, Ice hoach sir dung deit; 

Can cer Quyiet dinh so 3734/QD-UBND ngay 30 thang 12 nam 2021 ciza 
UBND tinh ve viec phe duyet Quy hoach set clung deft giai doan 2021 — 2030 
huyen Ben Cau, tinh Tay Ninh; 

Can ca. Bien ban so 16/BB-UBND ngay 22 thang 01 nam 2025 ceia UBND 
tinh; 

Xet de' nghi ctra UBND huyen Bin COu tai trinh so 07/TTr-UBND ngay 
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13 thong 01 Warn 2025 va clic! So Teti nguyen vet Mei truOng tai Ter trinh so 
477/TTr-STNMT ngay 20 (hang 01 nam 2025. 

QUYET DINH: 

Dieu 1. Phe duyet dieu chinh Quy hoach sir dung dAt giai doan 2021 - 2030 
va Ke hoach sir (king dat nam 2025 huyen Ben Cau, tinh Tay Ninh 	cac rts'i 
dung chit yeu nhlx sau: 

1. Dien tich, coy cdu cac loai dAt: 

STT Chi den sit'. dung dot 

Hien trang 
nam 2023 Diu chinh quy hooch den nam 2030 

Dien tich 
(ha) 

A Co cau 
(%) 

CAp tinh CAP Trong d6: 
- 

p hitn be 
(ha) 

h 	)(sic uyen 
dinh 
(ha) 

TAng diet] 
tich 
(ha) 

Co cliu 
(%) 

 
(I) (2) (3) (4) (5) (6) (7).,(5)+(6) (8) 

I DAt Wong nghiep 19.980,49 84,47 18.614,22 -3.961,17 14.653,05 61,95 
1.1 DAt trOng 16a 11.831,68 50,02 10.455,00 -2.500,00 7.955,00 33,63 

1.1.1 DAt chuyen tr6ng Ma 8.025,13 33,93 7.567,00 -2.200,00 5.367,00 22,69 
1.1.2 DAt trOng Ma con loi 3.806,55 16,09 2.588,00 2.588,00 10,94 
1.2 DAt tr6ng cay hAng nam khic 2.063,47 8,72 1.795,60 1.795,60 7,59 
1.3 DAt trOng cay Mu nam 4.018,84 16,99 3.652,00 -800,00 2.852,00 12,06 
1.4 DAt rung dAc dyng 

1.5 DAt rung phang he 

1.6 DAt rang son xuAt 770,49 3,26 765,49 5,00 770,49 3,26 
Trong do: dAt ring san xuAt IA 
ring ty nhien 

1.7 DAt nu& trOng thity sin 245,30 1,04 204,75 204,75 0,87 
1.8 DAt chAn nu8i tAp trung 733,53 733,53 3,10 
1.9 DAt lam mu6i 

1.10 DAt n8ng nghiep khac 1.050,71 4,44 341,68 341,68 1,44 
2 Nhom (hit phi Wing nghifp 3.672,56 15,53 5.136,00 3.864,00 9.000,00 38,05 

2.1 Dat 6 tgi ding then 889,53 3,76 947,00 453,00 1.400,00 5,92 
2.2 DAt a toi d8 thj 100,04 0,42 116,00 116,00 0,49 
2.3 DAt xay dyng try so ca quan 18,19 0,08 23,00 32,68 55,68 0,24 
2.1 DAt qu6c phong 15,48 0,07 34,00 1,09 35,09 0,15 
2.2 DAt an ninh 6,82 0,03 9,00 9,00 0,04 

2.6 Dit Ay dyng ceng trinh sy 
nghiep 72,18 0,31 138,00 33,29 171,29 0,72 

2.6.1 DAt Ay dyng ca se van Ma 31,84 0,13 55,00 55,00 0,23 
2.6.2 DAt xay dyng ca sa xa hei 
2.6.3 DAt Ay dyng ca sa y to 4,02 0,02 6,00 17,47 23,47 0,10 

2.6.4 DAt xay dyng ca sa giao duc 
va do too 29,23 0,12 53,00 15,82 68,82 0,29 

2.6.5 flat xay dung ca sa the dyc, 
the than 3,72 0,02 19,00 19,00 0,08 

2.6.6 pat xay dyng ca so khoa hoc 
va cong nghe 

2.6.7 Dat )(ay dyng ca sa mei 
truang 

2.6.8 Dit xay dyng ca sa khi tugng 
thily van 
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STT Chi tieu sir dung dAt A  

Ilion trang 
Mint 2023 

Dieu chink guy !mach den Mint 2030 

Dien tick 
(ha) 

Co cau 
(°/0) 

Cap tinh 
nhan bo 
- 

(ha) 

Cap 
, 

huyen xac 
dinh 
(ha) 

Trong do: 
. 

Tong din 
tick 
(ha) 

Co eau 
(%) 

2.6.9 Dat xay dung co so ngoai giao 

2.6.10 
Dat xay dung ding trinh str 
nghiep khac 3,37 0,01 5,00 5.00 0,02 

/.7 Dat san xuat, kink doanh phi 
'long nghiep 

471,74 1,99 972,00 3.037,69 4.009,69 16,95 

2.7.1 Dat khu cong nghiep 108,11 0,46 395,00 395,00 1,67 

2.7.2 DIU cum cong nghiep 24,21 0,10 2.150,00 2.150,00 9,09 

2.7.3 
Dat khu ding nghe thong tin 
tap trung 

2.7.4 Dat among mai, dich vg 52,97 0,22 110,00 890,00 1.000,00 4,23 

2.7.5 
Dat co sa sail xuat phi !long Dat

177,76 
nghiep 0,75 219,00 81,00 300,00 1,27 

2.7.6 
Dat sir dung cho boat citing 
khoang san 

108,69 0,46 248.00 -83,31 164,69 0,70 

2.8 
Dat sir dyng vac) myc dich 
cling cong 

1.569,59 6,64 2.285,00 385,42 2.670,42 11,29 

2.8.1 Dat cong trinh giao thong 742.75 3,14 958,00 492,00 1.450,00 6,13 

2.8.2 Dal ding trinh thity loi 666,20 2,82 712,00 -180,00 532,00 2,25 

2.8.3 
Dat cong trinh cap nuoc, thoat 
nuoc 

2.8.4 
Dat cong trinh phang. dicing 
thien tai 

2.8.5 
Dat có di tich lich sir - van hda 
danh lam thang dull), di san 
Chien nhion 

26,34 0,11 47,00 -5,00 42,00 0,18 

2.8.6 Dat cong trinh xir ljt chat thdi 7,49 0,03 41,00 41,00 0,17 

2.8.7 
Dat cong trinh nang lacing, 

• 
chieu sang cong cong 

117,76 0,50 513,00 513,00 2,17 

2.8.8 
Dat cong trinh ha tang btru 
chilli), vial) thong, cong nghe 
th6ng tin 

0,85 0,00 14,00 14,00 0,06 

2.8.9 Dat cho dan sinh, do dau 1116i 3,26 0,01 9,18 9,18 0,04 

2.8.10 
Dat khu vui choi, giai tri Ong 
cong, sinh hoat Ong dting 

4,94 0,02 69,24 69,24 0,29 

2.9 Dat ton gido 8,50 0,04 12,00 -3,50 8,50 0,04 

2.10 Dat tin ngutmg 4,84 0,02 4,84 4,84 0,02 

2.11 
Dat nghia trang, nha tang 1(1, 
co so hoa tang; dat co so Itm 
gill tro cot 

66,04 0,28 74,00 31,93 105,93 0,45 

2.12 Dat co mat nuoc chuyen ding 448,32 1,90 412,27 412,27 1,74 

2.12.1 
Dat co mat nuoc chuyen dung 
Bang ao, hti, dam, pha 

2.12.2 
Dat co mat nuoc Bang song, 

A. 
ngoi, UM

.
), rich, suoi 

448,32 1,90 412,27 412,27 1,74 

2.13 Dat phi 'long nghiep klizic 1.29 0,01 1,29 1,29 0,01 

3 Nhom (Hit chua sir dung 

Trong do: 

3.1 Dat bang chua sir dung 

3.2 Dat dtii nisi chua sir dung 

3.3 Mil da kliong co rung cay 

3.4 Dat co mat nuoc chua sir dung 

ADMIN
Pencil

ADMIN
Pencil



4 

2. Phan kS7 quy hoach sir dung ddt 

STT Chi tieu sir dung di t Ma 

Mtn hien trang 
2023 Cac Icy Ice hooch 

Dien tick 
(ha) 

Ca 
can 

(

° 

' 

KS,  du d'en nam 
2025 

Kj,  cad den nam 
2030 

Dien tick 
(ha) 

Co A cau 
) 

Dien tick 
(ha) 

Co can 
(%) 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
1 Det Wong nghiep NNP 19.980,49 84,47 19.384,73 81,95 14.653,05 61,95 

1.1 Dat tr6ng lila LUA 11.831,68 50,02 11.344,41 47,96 7.955,00 33,63 
1.1.1 Dat chuyen tr6ng Ilia LUC 8.025,13 33,93 7.861,59 33,24 5.367,00 22,69 
1.1.2 Dat tr6ng lfia con loi LUK 3.806,55 16,09 3.482,82 14,72 2.588,00 10,94 
1.2 DAt tning ay hang nam khac HNK 2.063,47 8,72 1.821,03 7,70 1.795,60 7,59 
1.3 Bet trling cay lau nam CLN 4.018,84 16,99 4.099,85 17,33 2.852,00 12,06 
1.4 Dat rung dac dung RDD 
1.5 Dat rung pheing h6 RPH 
1.6 Dat rung san xuat RSX 770,49 3,26 770,49 3,26 770,49 3,26 

Trong den at rung san xuAt la rung 
to nhien RSN 

1.7 Dat nuoi tr6ng they san NTS 245,30 1,04 239,05 1,01 204,75 0,87 
1.8 Dat chan nail tap trung CNT 19,10 0,08 733,53 3,10 
1.9 Dat lam mu61 LMU 

1.10 Dat ging nghiep khac NKH 1.050,71 4,44 1.090,80 4,61 341,68 1,44 
2 Nhom det phi neng nghiep PNN 3.672,56 15,53 4.268,32 18,05 9.000,00 38,05 

2.1 DAt a tai noting than ONT 889,53 3,76 1.025,04 4,33 1.400,00 5,92 
2.2 Data tai do thi ODT 100,04 0,42 109,56 0,46 116,00 0,49 
2.3 Bat Ay dung try so ca quan TSC 18,19 0,08 54,50 0,23 55,68 0,24 
2.1 DAt quOc phong CQP 15,48 0,07 27,64 0,12 35,09 0,15 
2.2 Dat an ninh CAN 6,82 0,03 8,11 0,03 9,00 0,04 
2.6 Dat xay dung ding trinh su nghiep DSN 72,18 0,31 82,25 0,35 171,29 0,72 

2.6.1 Dat xay dung ca so van h6a DVH 31,84 0,13 39,80 0,17 55,00 0,23 
2.6.2 ID& xay dung ca set xa ht i DXH 
2.6.3 Dat xay dung ca s6 y to DYT 4,02 0,02 3,91 0,02 23,47 0,10 

2.6.4 Do Dat xay dung ca so giao dye va dao 
DGD 29,23 0,12 28,99 0,12 68,82 0,29 

2.6.5 Dat xay dung ca set the due, the 
than 

DTI, 
3,72 0,02 6,18 0,03 19,00 0,08 

2.6.6 Dat xay dung ca sec khoa hoc va 
cong nghe DKH 

• 
2.6.7 Dat xay dung ca s6 moi VW:mg DMT 

2.6.8 Dat xay dung ca s6 khi tuong thtly 
van DKT 

2.6.9 Dat xay dung ca s6 ngogi giao DNG 

2.6.10 Dat xay dung ding trinh su nghiep 
khic DSK 3,37 0,01 3,37 0,01 5,00 0,02 

2.7 Dat san xuAt, kink doanh phi tieing 
nghiep CSK 471,74 1,99 568,41 2,40 4.009,69 16,95 

2.7.1 Dat khu Ong nghiep SKK 108,11 0,46 108,11 0,46 395,00 1,67 
2.7.2 Did cum Ong nghiep SKN 24,21 0,10 57,67 0,24 2.150,00 9,09 
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STT Chi tieu sir dyng tliit Ma 

Nam hien tryng 
2023 

Cac k5,  ke poach 

Dien tich 
(ha) 

Ca 
cau

)  (% 

KS/ dilu den Mint 
2025 

Kj' cuei den mint 
2030 

Dien tich 
(ha) 

Co' 
h 

cau 
(%) 

Dien tick 
(ha) 

Cu.  cau 
(%) 

2.7.3 Oat khu ding nghe thong tin tap 
trung SCT 

2.7.4 Dat thuang mai, dich vg TMD 52,97 0,22 62,88 0,27 1.000,00 4,23 
2.7.5 Dal. co so san xuat phi [long nghiep SKC 177,76 0,75 227,90 0,96 300,00 1,27 

2.7.6 Dal sir dyng cho howl dOng khodng 
sail SKS 108,69 0,46 111,85 0,47 164,69 0,70 

/.8 
Mit sir dung vito muc Bich ding 
Ong CCC 1.569,59 6,64 1.864,68 7,88 2.670,42 11,29 

2.8.1 Dat cong trinh giao thong DGT 742,75 3,14 898,43 3,80 1.450,00 6,13 
2.8.2 Dat ding trinh thity loi DTL 666,20 2,82 780,91 3,30 532,00 2,25 

2.8.3 
Dat ding trinh cap !mese, thoat 
mnic DCT 

2.8.4 DPC 
Dat cong trinh phong, ch6ng thien 
tai 

2.8.5 
Dat co di tich lich sir - van hoa 
danh lam thing canh, di san then 
nhien 

DDD 26,34 0,11 26,35 0,11 42,00 0,18 

2.8.6 Oat cong trinh xir ly chat thdi DRA 7,49 0,03 32,19 0,14 41,00 0,17 

2.8.7 Dat cong trinh nang Itrong, chieu 
sang cong cong DNL 117,76 0,50 119,59 0,51 513,00 2,17 

2.8.8 • 
Dat cong trinh ha tang btru chinh, 
vien thong, ding nghe thong tin DBV 0,85 0,87 14,00 0,06 

2.8.9 !At cho thin sinh, dig dati inrii DCII 3,26 0,01 5,25 0,02 9,18 0,04 

2.8.10 
Dat nu vui Choi, giai tri ding 
Ong, sinh hoat cong dOng DKV 4,94 0,02 1,09 69,24 0,29 

2.9 DiIt ton giao TON 8,50 0,04 8,50 0,04 8,50 0,04 
2.10 Dat tin nguryng TIN 4,84 0,02 4,84 0,02 4,84 0,02 

1 11 
- 

Dat ngliia trang, M 	se/ A tang le, coe
NTD 

hoa tang; dal co so luu giir tro cot 66,04 0,28 65,96 0,28 105,93 0,45 

2.12 Oat c6 mat !luck chuyem dung TVC 448,32 1,90 447,54 1,89 412,27 1,74 

2.12.1 
Dat co mat ntrac chuyen dung ding 

• ao, hO, dam, pha MNC 

2.12.2 
Dat co mat nuac ding song, ngoi, 
kenh, rach, suoi SON 448.32 1,90 447,54 1,89 412,27 1,74 

2.13 Dat phi Ong nghiep khdc PNK 1,29 0,01 1,29 0,01 1,29 0,01 
3 Nham diit chua sir dyng CSD 

Trong dO: 

3.1 Dat bang chua sir dung BCS 

3.2 Dal (.16i niti chua sir dung DCS 

3.3 Niti dd khOng co rung cay NCS 

3.4 Mit co mat mac chua sir dyng MCS 

4 
cao* 
Dat sir dyng cho khu cong nghe 
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Dieu 2. Phe duy4 Ke ho?ch sir dung dAt nAm 2025 hu)*1 Ben CAu vai cac 
chi tieu chi' yeu &ILI.  sau: 

2.1. Phan b6 din tich cac loci dAt trong nAm k hoach: 
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STT Tong dicn tich 
Phan then don vi hanh chinh (ha) 

Chi tiilti sir dung dat MA 
(ha) An 

Thanh 
Loi 

Thuan 

TT RI n 
au  

Tien 
Tinian 

Long 
Thuan 

Long 
Klisinh 

Long 
Giang 

Long 
Chit. 

Long 

(I) 
Phink 

(2) (3) (4).(5)+... (5) (6) (7) (8) (9) (JO) (11) (12) (13) 
TONG DTTN (1+2+3) 23.653,05 2.589,27 4.279,86 657,59 3.675,52 2.173,65 2.842,03 1.503,43 2.708,66 3.223,04 1 Oat Wong nghifp NNP 19.384,73 2.067,24 2.896,63 456,37 3.021,96 1.879,22 2.462,94 1.292,13 2.392,51 2.915,73 1.1 DAt taing lua LUA 11.344,41 1.728,26 2.168,35 266,71 2.027,85 1.569,62 1.106,56 710,59 1.316,16 450,31 1.1.1 Dat chuyen triing lila LUC 7.861,59 1.525,85 2.083,92 3,54 1.803,91 898,73 279,49 112,61 1.153,54 

1.1.2 Oat trtmg lua con lai LUK 3.482,82 202,41 84,43 263,17 223,94 670,89 827,07 597,98 162,62 450,31 
1.2 DAt tiling cay hang nAm khac HNK 1.821,03 33,18 194,22 12,21 317,79 125,37 298,12 139,82 236,41 463,91 
1.3 Dat trang cay lau nam CLN 4.099,85 247,57 516,76 173,77 600,38 149,60 406,45 412,31 797,27 795,74 
1.4 DAt rung dac dung RDD 
1.5 Dat ding phong 116 RPH 
1.6 Dat rung san xuAt RSX 770,49 770,49 

Trong do: dat rung san xuat la rung tkr nhien RSN 
1.7 Dat nuoi trimg thily san NTS 239,05 52.67 13,48 2.68 70,79 27,26 20,52 20,49 
1.8 Dat 

15,03 16,13 
chan nuoi tap trung CNT 19,10 19,10 

1.9 Boat lam mu6i LMU 
1.10 Dat &Ong nghiep khac NKH 1.090,80 5,56 3,82 1,00 5,15 7,37 631,29 8,92 27,64 400,05 
2 Dat phi nOng nghiep PNN 4.268,32 522,03 1.383,23 201,22 653,56 294,43 379,09 211,30 316,15 307,31 

2.1 Dat a tai Wong than ONT 1.025,04 168,46 251,80 177,32 111,82 96,31 83,19 95,36 40,78 
2.2 Dat 6 tai do thi ODT 109,56 109,56 
2.3 Dat )(ay dkrng try so ca quan TSC 54,50 1,37 34,98 4,45 1,66 3,39 4,73 2,00 1,30 0,62 
2.4 Dat qu6c phang CQP 27,64 13,27 1,42 5,44 1,95 0,48 0,17 4,91 
2.5 Dat an ninh CAN 8,11 0,69 2,14 1,86 3,42 
2.6 Dat Ay dung ding trinh str nghiep DSN 82,25 5,12 18,37 15,84 7,31 7,07 7,19 5,52 4,39 11,44 

2.6.1 Dal xiy dung ca s6 van hem DVH 39,80 0,47 11,48 10,58 2,16 2,69 3,52 0,77 2,06 6,07 
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STT Chi tieu sir dung dat Ma 

Phan then don vi harth chinh (ha) 
Ting then tich 

(ha) An 
Than!' 

L91 
Thuan 

TT Ben  
cu  

Tien 
Thuan 

Long 
Thuan 

Long 
Khanh 

Long 
Giang 

Long 
Chit 

Long 
Phirav 

2.6.2 Dat xay dkrng co so xa hOi DXH 

2.6.3 Dfit xay cl(mg co sO y to DYT 3,91 0,05 2,59 0,40 0,18 0,20 0,11 0,05 0,19 0,14 

2.6.4 Dat xay chrng co sO giao dyc vi dio tao DOD 28,99 3,55 3,40 4,82 3,00 3,53 2,36 4,70 2,10 1,53 

2.6.5 D& xay dung co so thA due, thA thao DTT 6,18 1,88 0,55 1,20 0,04 2,51 

2.6.6 Dat xay dung co so khoa h9c va ofing ng14 DKH 

2.6.7 Dat xay dung co so mai truOng DMT 

2.6.8 Dat xay thing co set khi ttrqng thity van DKT 

2.6.9 Dat xay cl(mg ca sO ngoai giao DNG 

2.6.10 DAt xay dm c8ng trinh su nghiap khic DSK 3,37 1,05 0,90 0,04 0,09 0,10 1,19 

2.7 Dat san xuat, kinh doanh phi Wing ngh4 CSK 568,41 18,60 335,65 8,85 97,63 5,37 43,54 13,09 25,83 19,85 

2.7.1 DAt khu cong nghi0 SKK 108,11 108,11 

2.7.2 ID& cum ding nghiel, SKN 57,67 57,67 

2.7.3 Dat khu ding ngh6 thong tin tap trung SCT 

2.7.4 Dat thuang mai, dich vu TMD 62,88 3,90 48,46 4,33 1,90 0,51 1,08 0,24 2,06 0,40 

2.7.5 Dat co so san xuat phi Wong nghiOp SKC 227,90 13,99 111,04 4,52 23,25 4,86 34,79 7,30 8,70 19.45 

2.7.6 Dat sir dung cho host dOng khoang sin SKS 111,85 0,71 10,37 72,48 7,67 5,55 15,07 

2.8 Dat sir dung vio myc dich cong cong CCC 1.864,68 198,63 633,26 55,17 235,64 125,81 200,26 72,18 116,29 227,44 

2.8.1 Dat Ong trinh giao thong DOT 898,43 72,91 353,59 43,10 97,60 81,18 72,90 53,29 62,98 60.88 

2.8.2 Dat ding trinh thity lqi DTL 780,91 124,41 179,90 9,25 105,98 43,58 109,26 17,38 51,93 139,22 

2.8.3 Dat cong trinh cap nu6c, thodt nu& DCT 

2.8.4 Dal cong trinh phong, ch6ng thien tai DPC 

2.8.5 
Dat c6 di tick lich sir - van hda danh lam thang 
cinh. di sin Chien nhien DDD 26,35 4,32 1.42 16,77 1,20 2,64 

2.8.6 Dit cong trinh xir ljf chAt. thai DRA 32,19 7,10 0,59 24,50 

2.8.7 Dit cling trinh nang lugng, chiAu sang cling cong DNL 119,59 0,93 87,60 0,28 30.48 0,30 
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STT Tang din tich 
Ph:in theo dan vi hanh chinh (ha) 

Chi Hen sir dung dat MA 
(ha)  n 1,9i 

"I huan h11:41:11 

TT 
h 

C
B

I
n
tl 

Tien 
T uan 

Long 
Thuan 

Long 
Khan!' 

Long 
Giang 

Long 
Chu. 

Long 
Plunk 

Sat cong trinh ha tang buu chinh viln thong, tong 2.8.8  
nghe thong tin DBV 0,87 0,05 0,40 0,19 0,05 0,03 0,12 0,03 

2.8.9 Bat chq dan 	du sinh, chg 	m6i DCH 5,25 0,33 0,10 2,35 0,11 1,02 0,74 0,19 0,21 0,20 2.8.10  Dit khu vui chai, giai tri cong Ong, sinh hoot cOng 
(tan g DKV 1,09 0,25 0,84 

2.9 Dat ton gido TON 8,50 1,74 0,53 0,46 0,34 2,55 2,58 0,30 
2.10 ID& tin ngtreing TIN 4,84 0,07 0,15 2,24 0,28 0,07 0,18 1,80 0,05 Dat nghla trang, nha tang I 	co so him tang, dat CO 2.11 i so luu gilt tro cot NTD 65,96 9,29 9,49 4,07 13.54 8,87 5,38 9,11 4,98 1,23 
2.12 Dat c6 mat ntrOc chuyen dung TVC 447,54 118,06 83,59 112,32 29,53 15,16 22,98 65,90 

Dat co mat nu& chuyen dung clang ao, h6, dam, 2.12.1 
pha MNC 

2.12.2 Dal cd mat ntrac dang song, ngoi, kenh, rach, suOi SON 447,54 118,06 83,59 112,32 29,53 15,16 22,98 65,90 
2.13 Dat phi :tong nghiep khfic PNK 1,29 0,30 0,99 

3 Dat chua sir dung CSD 

3.1 Dat do Nha ntrac thu h6i theo quy Binh dm phap 
luat dat dai chua giao, chua cho thue COT 

3.2 Dal bang chua sir dyng BCS 

3.3 ID& d6i nui chua sir dyng DCS 

3.4 Nfii di khong c45 rung cay NCS 

3.5 Batt co mat nu& chua sir dyng MCS 
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2.2. K6 hoach chuOn mpc dich sir dung dAt ram 2025 

ti  rr '1'"f  Chi bleu sir dung &t Ma din tich 
(ha) 

Phan thco don vi hanh chinh (ha) 

An 
Thanh 

WI 
Thuan 

TT Ben 
 

CAu 

Tien 
Thuan 

Long 
Thuan 

Long 
Khanh Plunk  

Long 
Giang 

Long 
Chu. 

Long 

(I) (2) (3) (4)15)* (5) (6) (7) (8) (9) (10) (I I) (12) (13) 

1 Chuyen Tat ming nghiep sang dat 
	 phi ming nghiep NNP/PNN 346,24 25,41 145,95 9,43 28,12 18,29 44,73 20,41 25,27 28,63 

Trong db: 

1.1  Dit tr6ng lua LUA/PNN 188,41 15,94 84,20 3,57 14,58 11,62 22,85 10,46 14,28 10,91 
1.2 Dit tr6ng cay hang nam khac HNK/PNN 78,42 3,16 43,45 1,69 8,45 1,85 3,61 3,64 4,30 8,27 
1.3 Dat tr6ng cay lau nam CLN/PNN 64,48 6,15 18,13 3,87 4,89 4,70 4,68 6,17 6,54 9,35 
1.4  Dat rung dac dung RDD/PNN 
1.5 Dat rimg phong h6 RPH/PNN 
1.6 Dat rung san xuAt RSX/PNN 

Trong do: dAt rimg san xuat la rimg to 
nhien RSN/PNN 

1.7 DAt nuoi trong they sin NTS/PNN 1,57 0,16 0.17 0,30 0,20 0,12 0,23 0,14 0,15 0,10 
1.8 Dat chan nu6i tap trung CNT/PNN 
1.9 DAt lam murii LMU/PNN 

1.10 D.& n8ng nghiep khac NKFI/PNN 13,36 13,36 

2 Chuyin d6i co* du sir dung dAt trong 
A nOi 1)8 dat 'ging nghiep 131,43 9,35 8,20 4,99 20,90 6,55 25,37 11,85 24,51 19,71 

Trong de: 

2.1 LUA/NNP 
Chuyen dAt trong lart sang 14 dat 
khac trop & nhom dit nong nghiep 131,43 9,35 8,20 4,99 20,90 6,55 25,37 11,85 24,51 19,71 

2.2 Chuyen dat rimg dac dyng sang logi 
dat khac trong nhom dAt n6ng nghiep 

2.3 

 RDD/NNP 

Chuyen dat rung phong h6 sang loai 
dat khac trong nh6m diet'long nghiep RPH/NNP 

2.4 Chuyen dat rung san xuit sang loai dat 
khac trong nhom at n6ng nghiep RSX/NNP 

3 

	mo Ibm 

Chuyen cac loni dAt khac sang thit 
char] nu8i tap trung khi thyc hien 
cac thr an than nutli tap trung quy MHT/CNT 19,10 19.10  
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STT Chi tieu sir dyng dAt Ma Tong di0 tick 
(ha) 

Phan theo doll vj hanh chinh (ha) 

An 
Thant) 

TT  Lqi 
Thuan 

A Ben 
Can 

Tien 
Thuan 

Long 
Thuan 

Long 
Khanh 

Long 
Giang 

Long 
Chit 

Long 
Phtrerc 

4  Chuyin diii co cAu sir dyng dat trong 
	 n(ii b¢ dAt phi nong nghib 2,30 0,13 0,07 1,30 0,02 0,06 0,34 0,38 

Trong do: 

4.1 

ChuyAn dAt phi nong nghi4 dtroc quy 
djnh tai Dieu 118 Luat DAt dai sang cac 
loci dAt phi Pitting ngh4 quy djnh tai 
	 Dieu 119 hoac Di&I 120 Luat Dat dai 

• MHT/PNC 

42 MI-116TC 
khonghai la dAt ID& phi neng nghi0 	p 

	 6 chuyin sang dat 6 . 	2,23 0,13 1,30 0,02 0,06 0,34 0,38 

4.3 
Chuyen dAt xay dkmg cong trinh str  
ngh4 sang dat san xuAt, kinh doanh 
	 phi n8ng n,ghi4p 

4141 	C8Ic:  
‘ 

4.4 
Chuy4n dat xay dung cong trinh O Gong 
Ong có mac dich kinh doanh sang dAt 
	 san xuAt, kinh doanh phi nong nghi0 

ov-y  \ .1  

M,1-117CSK 0,07 0,07 

4.5 

ChuyeU dat san xuat, kinh doanh phi 
nong nghiO 	 ucmg khong phai dAt th 
mai, dich vu sang slat thucmg mai, dich 
vu 

MHT/TMD 

Ghi 

NNP la ma dcit bd sung, bao gdm ccic loci dat khac trong nhom cat nong nghi(p; 

PNN la ma loci &it theo guy hooch; 

MHT la ma' dcit theo hiOn trgng sic dung cat 
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Dieu 3. Can dr vao Di8u 1 va DiL 2 dia. Quy6t dinh nay, Soy Tai nguyen va 
Moi twang, UBND huy'8n Ben Cau c6 trach nhi8m to chirc thvc hi8n cac ding 
vi8c sau: 

• " r 

1. S& Tai nguyen va Moi tru&ng c6 trach nhieln than mtru thu hoi 	giao 
&At, cho thue dAt, chuyen mvc dich sir dung dat theo dung quy hoach, ke ho?ch sir 
dung dat da dtific ph8 duy8t. 

2. UBND huy8n 136n CAu c6 trach nhi8m: 

- Cong bo cong khai quy hoach, ke hoach sir dung dat da dtrigc phe duye't 
theo &mg quy dinh cua phap luat ve dat dai; 

- Thirc hi8n thu h6i &At, giao ddt, cho thue dt, chuy6'n muc dich sir dung at 
theo. dung quy hoach, ke ho?ch sir dung dat da ducic duy8t, 

- T6 chirc kie'm tra thu&ng xuyen vi8c thvc hi8n quy ho#ch, k.8 hoach sir 
dung &At. 

Dieu 4. Chanh Van phong UBND tinh, Giam do'c So.  Tai nguyen va Moi 
trtrong, Chu tich UBND huy8n Be'n Cau, Thu trtrong cac sr, ,ban, nganh va cac 
to chirc, ca nhan c6 lien quan can cu.  Quyet dinh thvc hien, 1(8 tir ngay V. 

Van phong UBND tinh chiu trach nhi8m clang tai Quye't dinh nay len Cling 
thong tin die Styr cua UBND tinh.t& 

Nal nit(11: 	t.,/ 
- Nhir Dieu 4; 
- CT, cac PCT UBND tinh; 
- Lanh ciao VP; 
- Ltru VT. 

AL 

TrAn VAn Chi6n 
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